中国农村专业技术协会
农技协发字〔2019〕40号
关于报送2019年度工作总结和
2020年度工作计划的通知
各省级农技协联合会，专业委员会，技术交流中心、科技小院：
为进一步推动农技协组织体系建设，助力乡村振兴战略，将各项工作切实落到实处，中国农技协将开展2019年总结工作，现将有关事项通知如下：
一、报送材料内容
1.2019年度工作情况。内容包括组织建设、专家团队建设、农技协助力乡村振兴重点工作、特色科普活动等相关情况及数据。重点工作情况配以图片展现（不超过8幅，需配备简要文字说明。图片要求格式为JPG，分辨率不小于300dpi，大小不低于1M）。
2.2020年度工作计划。内容包括2020年工作的主要思路、工作计划和拟开展的重点项目设计等。
二、有关要求
1.请各相关单位高度重视，认真准备相关材料，在智慧农技协平台填报2019年工作汇总及2020年工作计划表（见附件）。中国农技协将在2020年工作中对2019年度工作成效显著单位给予重点支持。
2.填报材料中有关数据要翔实可靠，确保准确无误；典型活动言简意赅，具有导向意义。
3.请于2019年12月9日-16日期间在智慧农技协平台完成相关内容填报。
联 系 人：赵勇钧 封 伟 王健豪
电    话：010-60216372
附件：2019年工作汇总及2020年工作计划表
中国农村专业技术协会
2019年11月25日
附件
2019年工作汇总及2020年工作计划
	单位名称

	联 系 人

	职   务

	电    话

	传   真

	邮寄地址

	邮    编

	电子邮箱

	省农技协理事会基本情况【各省农技协填写】

	理事会届数
	（现在第几届理事会）
	本届理事会
换届时间

	支撑单位（秘书处所在单位）

	支撑单位上级
主管单位

	协会职务
	姓名
	专\兼职
	工作单位
	联系电话

	理事长

	副理事长

	……（可加行）

	秘书长

	理事人数

	常务理事人数

	年度工作经费（万元）

	经费来源
（请简述）

	专业委员会数量及名称
	    个，分别是：

	专职工作人员（人）
其中，属科协工作人员（人）

	兼职工作人员（人）
其中，属科协工作人员（人）

	地市级农技协联合会数量（个）

其中， 2019年新增数量（个）

	县级农技协联合会数量（个）

其中，2019年新增数量（个）

	                  2019年度工作情况（未开展有关工作请填写：无）

	专家团数量（个）

其中，2019年新增团队数量（个）

	专家团总人数（人）

其中，2019年新增专家数（人）

	专家团基本情况

	专家姓名
	性别
	专业
	工作单位
	联系电话

	……（可加行）

	中国农技协科技志愿服务分队（个）

       其中，在“科技志愿服务”平台注册数（个）

	开展科技培训次数（次）

	培训人次

	科普活动次数（次）

	受益人次

	科普信息化
	网站         □   （如有，请注明名称、总浏览量）
微信公众号   □
微博         □

	2019年度
工作总结
	组织建设工作（必填）

	专家团队建设工作（必填）

	特色科普工作（必填）

（智慧农技协建设、品牌科普活动、科普信息化等）

	特色宣传工作（必填）

	农技协助力乡村振兴重点工作（必填）

	其他工作（根据实际情况填写）

	2020年工作计划

	（2020年工作的主要思路、工作计划和拟开展的重点项目设计等）

	其它需要说明的工作情况

	（开展的其他特色工作、面临的困难及问题）

1
— 5 —